БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ШИШМӘ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2023 года		<u>№</u> 113/6-5
	р.п. Чишмы	

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:

Асадуллин Роман Римович

Ахметвалеев Руслан Андреевич

Аюпов Альберт Ринатович

Васильева Рита Рауфовна

Галимьянова Аксана Нильевна

Ишмурзина Гульназ Гаффановна

Калямов Ильнур Ильдарович

Калямова Алсу Назимовна

Карагулов Рафис Закиевич

Мустаева Гузель Ниловна

Хамматов Ахтям Алгамович

- 2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.
- 3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
- 4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан», на сайте муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в разделе ТИК.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Чишминский район Пугасей А.И.

Председатель

Э.Ф. Сулейманова

Секретарь

А.И. Пугасей